
Zenderlijst
Televisie



Extra zenderpakketten

Televisie Standaard & Analoog

Te ontvangen zonder smartcard   
Met een tv-abonnement van Kabelnoord kun je ook digitaal televisie kijken zonder het 
gebruik van een CI+ module en smartcard. Jouw tv-ontvanger of tv dient DVB-c geschikt 
te zijn. Gebruik netwerkcode 9102 en ontvang 28 tv-zenders in digitale kwaliteit.

High De�nition

Kabelnoord TV-app

Opnemen (Bij Televisie Standaard alleen mogelijk i.c.m. opnemen pakket).

Ook te ontvangen zonder smartcard

* Alleen te ontvangen in regio Noordoost Friesland

Kanaal Zender Functies

113
114
115
116
117
118
119
120
121
142
143
144
162
402
403
404

WDR

RTL

RTL II

Sat. 1

ProSieben

Kabel Eins

ProSieben MAXX

VOX

Super RTL

CBBC

BBC Four/CBeebies

BBC Entertainment

TVEi

Welt

n-tv

France 24

Internationaal

Kanaal Zender Functies

90
91
92
93
94
95

Ziggo Sport Select

Ziggo Sport Voetbal

Ziggo Sport Golf

Ziggo Racing

Ziggo Sport Docu

Ziggo Sport Tennis

Kanaal Zender Functies

80
81
82
84

Film1 Premiere

Film1 Action

Film1 Family

Film1 Drama

Kanaal Zender Functies

310
311
312
313

ESPN

ESPN 2

ESPN 3

ESPN 4

&

Kanaal Zender Functies Optie Vrij te
ontvangen

39
51
72

100
101
102
110
111
112
139
140
141
160
200
250
251
252
253
262
272
300
310  
350
351
360
400
401
538

L1 TV

NPO Politiek en Nieuws

Family7

Eén

Canvas

Ketnet

ARD

ZDF

NDR

BBC First

BBC One

BBC Two

TV5MONDE 

Nickelodeon

Discovery

TLC

National Geographic

Investigation Discovery

Paramount Network

Arte 

Eurosport 1

ESPN

MTV

Comedy Central

TV Oranje

CNN

BBC World News

TV 538

Kanaal Zender Functies Optie Vrij te
ontv.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
20
21
22
24
25
30
31
32
33
34
35
36
37
38

NPO 1

NPO 2

NPO 3

RTL 4

RTL 5

SBS6

RTL 7

NET5

Veronica / Disney XD

RTL 8

Omrop Fryslân TV

RTV Noord

Zender van de Maand

RTV Drenthe

Fox

SBS9

RTV NOF

Kabelkrant Ameland*

Schiermonnikoog TV*

24Kitchen

FilmBox

NH Nieuws

Omroep Flevoland

TV West

RTV Utrecht

RTV Oost

TV Gelderland

TV Rijnmond

Omroep Zeeland

Omroep Brabant

40 623,25
41 631,25
42 639,25
43 647,25
44 655,25
45 663,25
46 671,25
47 679,25
48 687,25
49 695,25
50 703,25

53 727,25

Analoog
frequentie



Televisie Compleet

Te ontvangen zonder smartcard   
Met een tv-abonnement van Kabelnoord kun je ook digitaal televisie kijken zonder het 
gebruik van een CI+ module en smartcard. Jouw tv-ontvanger of tv dient DVB-c geschikt te 
zijn. Gebruik netwerkcode 9102 en ontvang 27 tv-zenders in digitale kwaliteit.

High De�nition

Kabelnoord TV-app

Terugkijken

Opnemen 

Begin gemist

Vooruit- en achteruit spoelen

Ook te ontvangen zonder smartcard

* Alleen te ontvangen in regio Noordoost Friesland

Kanaal Zender Functies Vrij te
ontvangen

141
160
200
201
202
203
204
205
206
207
209
210
222
250
251
252
253
255
256
258
260
261
262
272
300
301
303
305
310  
311
312
313
350
351
352
353
356
360
361
363
400
401
500
501
502
538

BBC Two

TV5MONDE 

Nickelodeon

Cartoon Network

Boomerang

Nick Jr.

Nick Music

Nicktoons

Baby TV

PebbleTV

RTL Telekids

Comedy Central Extra

CBS Reality

Discovery

TLC

National Geographic

Investigation Discovery

Discovery Science

Nat Geo Wild

History

Animal Planet

Crime & Investigation

Paramount Network

Arte

Eurosport 1

Eurosport 2

Motorvision

Extreme Sports Channel

ESPN

ESPN 2

ESPN 3

ESPN 4

MTV

Comedy Central

MTV 00s

MTV 80s

MTV Hits

TV Oranje

Mezzo

MTV 90s

CNN

BBC World News

Playboy TV

Adult Channel

Brazzers TV

TV 538

Kanaal Zender Functies Vrij te
ontvangen

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
20
21
22
24
25
26
27
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
51
52
53
72
74
100
101
102
110
111
112
139
140

NPO 1

NPO 2

NPO 3

RTL 4

RTL 5

SBS6

RTL 7

NET5

Veronica / Disney XD

RTL 8

Omrop Fryslân TV

RTV Noord

Zender van de Maand

RTV Drenthe

Fox

SBS9

RTV NOF

Kabelkrant Ameland*

Schiermonnikoog TV*

24Kitchen

FilmBox

RTL Lounge

RTL Crime

NH Nieuws

Omroep Flevoland

TV West

RTV Utrecht

RTV Oost

TV Gelderland

TV Rijnmond

Omroep Zeeland

Omroep Brabant

L1 TV

NPO Politiek en Nieuws

NPO 1 Extra

NPO  2 Extra

Family7

TBN Europe

Eén

Canvas

Ketnet

ARD

ZDF

NDR

BBC First

BBC One



Televisie Maximaal

Te ontvangen zonder smartcard   
Met een tv-abonnement van Kabelnoord kun je ook digitaal televisie kijken zonder het 
gebruik van een CI+ module en smartcard. Jouw tv-ontvanger of tv dient DVB-c geschikt te 
zijn. Gebruik netwerkcode 9102 en ontvang 28 tv-zenders in digitale kwaliteit.

High De�nition

Kabelnoord TV-app

Terugkijken

Opnemen 

Begin gemist

Vooruit- en achteruit spoelen

Ook te ontvangen zonder smartcard

* Alleen te ontvangen in regio Noordoost Friesland

Kanaal Zender Functies Vrij te
ontvangen

203
204
205
206
207
209
210
222
250
251
252
253
255
256
257
258
259
260
261
262
271
272
280
300
301
303
305
310
311
312
313
328
333
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
365
400
401
500
501
502
538

Nick Jr.

Nick Music

Nicktoons

Baby TV

PebbleTV

RTL Telekids

Comedy Central Extra

CBS Reality

Discovery

TLC

National Geographic

Investigation Discovery

Discovery Science

Nat Geo Wild

ONS

History

Horse & Country TV

Animal Planet

Crime Investigation

Paramount Network

RTG int.

Arte

Fashion TV

Eurosport 1

Eurosport 2

Motorvision

Extreme Sports Channel

ESPN

ESPN 2

ESPN 3

ESPN 4

Mezzo Live

Luxe.TV

MTV

Comedy Central

MTV 00s

MTV 80s

SLAM!TV

Stingray DJAZZ

MTV Hits

192TV

Melodie TV

Schlager TV

TV Oranje

Mezzo

Stingray Classica

MTV 90s

NashvilleTV

CNN

BBC World News

Playboy TV

Adult Channel

Brazzers TV

TV 538

Kanaal Zender Functies Vrij te
ontvangen

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
20
21
22
24
25
26
27
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
51
52
53
72
74

100
101
102
110
111
112
139
140
141
160
200
201
202

NPO 1

NPO 2

NPO 3

RTL 4

RTL 5

SBS6

RTL 7

NET5

Veronica/Disney XD

RTL8

Omrop Fryslân TV

RTV Noord

Zender van de Maand

RTV Drenthe

Fox 

SBS9

RTV NOF

Kabelkrant Ameland*

Schiermonnikoog TV*

24Kitchen

FilmBox

RTL Lounge

RTL Crime

NH Nieuws

Omroep Flevoland

TV West

RTV Utrecht

RTV Oost

TV Gelderland

TV Rijnmond

Omroep Zeeland

Omroep Brabant

L1 TV

NPO Politiek & Nieuws

NPO 1 Extra

NPO  2 Extra

Family7

TBN Europe

Eén

Canvas

Ketnet

ARD

ZDF

NDR

BBC First

BBC One

BBC Two

TV5MONDE 

Nickelodeon

Cartoon Network

Boomerang



Zenderlijst Radio
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* Alleen te ontvangen in Noordoost Friesland
** Niet beschikbaar met een Amino Ontvanger van Kabelnoord.

Het komt voor dat sommige fabrikanten van televisies en digitale ontvangers een afwijkende (radio) kanaalvolgorde hanteren. 
Raadpleeg hierover de handleiding van uw apparatuur.

ZenderKanaal

KR Kollum PKN Oosterkerk

KR Burum PKN Open Hof Kerk

KR Burum PKN Terpkerk

KR Munnekezijl PKN Zijlsterkerk

KR Broeksterwoude PKN

KR Metslawier PKN Rehoboth

KR Niawier PKN Ny Sion

KR R’geest PKN Alexanderkerk

KR R’geest PKN MFC de Bijer

KR Wierum PKN Mariatsjerke

KR Hollum Doopsgez/Geref.

961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971

ZenderKanaal

KR Oosternijkerk PKN de Bining

KR Nes PKN de Johannestsjerke

KR Paesens Herv. kerk Sint Antonius

KR Damwald Herv. de Ikker

KR Damwald Herv. Bonifatiuskerk

KR Damwald Geref. De Ontmoeting

KR Oosternijkerk PKN St. Ceciliakerk

KR Dokkum Chr. Geref. De Oase

KR Nes Herv. Gem. Ameland

KR Ballum Herv. Gem. Ameland

KR Hollum Herv. Gem. Ameland

950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960

Kerkradio**

ZenderKanaal

Stingray Rock and roll

Stingray Classical

Stingray Jazz

Stingray Jazz Classics

Stingray NL Luisterlied

Stingray Nostalgie

Stingray Kleuterliedjes

Stingray Skihut

Stingray Drive

Stingray Filmmuziek

Stingray Relipop

Stingray Musical

Stingray Opera

Stingray Operette

Stingray Cocktail Lounge

Stingray Specials

884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899

ZenderKanaal

Stingray The Spa

Stingray Easy Listening

Stingray Classic Rock

Stingray Piratenhits

Stingray Salsa

Stingray Dance Classics

Stingray Comedy

Stingray Country

Stingray Love Songs

Stingray Motown

Stingray Reggae

Stingray Italia

Stingray France

Stingray Espana

Stingray Blues

Stingray Oldies

Stingray Nederpop Gold

Stingray Schlager

866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883

ZenderKanaal

Stingray Etalagekanaal

Stingray NL

Stingray Kiddo FM

Stingray Hip Hop

Stingray Classic RnB & Soul

Stingray Trance

Stingray Dance�oor Fillers

Stingray Hits

Stingray All Day Party

Stingray Lounge

Stingray Chill Lounge

Stingray Today’s Pop

Stingray Nederpop

Stingray Arabic

Stingray Turk

Stingray Indie Classics

Stingray Hard Rock

Stingray Rock Anthems

848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865

Extra radiozenders bij Televisie Compleet en Maximaal

Analoge
frequentieZenderKanaal

102.40 
101.20 
103.40
107.90 

99.50
99.00
88.50
94.50
91.50

98.10

Radio Veronica

Radio 538

Qmusic

BNR Nieuwsradio

Sublime

Arrow Classic Rock

100% NL

Waterstad FM

Radio NL

Radio Continu

Gigant FM

Alles Frysk

Koperkanaal

832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
845
846

Analoge
frequentieZenderKanaal

92.85
91.90

104.50
99.90

103.80
106.40

106.80

95.90
107.50

95.50
96.60
97.10 

NDR Kultur

BBC Radio 2

BBC Radio 3

BBC Radio 4

BBC World Service

VRT Radio 1

VRT Radio 2

MNM

Studio Brussel

Klara

Classicnl

FIP

Sky Radio

SLAM!

Radio 10

817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831

Analoge
frequentieZenderKanaal

90.60
89.90
91.10
92.50
88.10
98.50

101.90
88.90
94.90
89.50

100.40

97.60
94.10
93.55

NPO Radio 1

NPO Radio 2

NPO 3FM

NPO Radio 4

NPO Radio 5

NPO Soul & Jazz

NPO FunX

Omrop Fryslân Radio

RTV Noord

RTV Drenthe

RTV NOF

Lokale Omroep Ameland*

RTV Kanaal 30

NDR 1 Niedersachsen

NDR 2

801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
815
816

Radiozenders bij Televisie Standaard, Compleet en Maximaal


